



## Dom jednorodzinny w La Nucía - Rynek pierwotny

LA NUCÍA

368.880€

ID # N8091



120m<sup>2</sup>



3



2



300m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### RYNEK PIERWOTNY WILLE W LA NUCIA

Rynek Pierwotny wille położone w La Nucia, idealnym miejscu dla osób poszukujących harmonii i komfortu pośród natury i nowoczesnych udogodnień. Otoczony wspaniałą przyrodą i lasami sosnowymi, oferuje wspaniałe widoki na góry z okien każdej willi.

Nowoczesne wille mają 3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnię na otwartym planie z przestronnym salonem, wbudowane szafy, taras, prywatny basen w ogrodzie i miejsce parkingowe.

Możliwość korzystania z solarium za dodatkową opłatą.

Eleganckie i przytulne miasteczko La Nucia znajduje się na promiennym wybrzeżu Costa Blanca, z typowo śródziemnomorskim klimatem, na który wpływa jego wyjątkowa lokalizacja. Chronione przed zimnymi północnymi wiatrami przez wysokie góry Aixorta i Aitana, względna wysokość łagodzi zmiany temperatury.

Położona na granicy z Benidormem, zaledwie 5 kilometrów od malowniczej plaży Levante, La Nucia oferuje liczne korzyści, takie jak miasto sportowe z największym kompleksem sportowym w Europie, czyste i zadbane miasto z bogatą roślinnością oraz różnorodne usługi, od supermarketów po banki.

Ponadto bliskość Benidorm, znanego jako "hiszpańskie Las Vegas", oferuje zróżnicowane opcje rozrywki, w tym parki rozrywki dla dzieci, takie jak Terra Mítica, Terra Natura, Mundomar i park wodny. Położona zaledwie 40 km od lotniska w Alicante, La Nucia znajduje się również w pobliżu pięknych miejsc, takich jak Guadalest, wodospady Algara i malownicze zatoki, oddalone o 15-20 minut jazdy samochodem.

## Okolica

La Nucía, Costa Blanca Północ , Alicante



